

"Затверджую"

Директор Комунального закладу
«Одеське обласне базове
медичне училище»

В.С.Лапай

2018 рік.

ПРЕЙСКУРАНТ

цін Комунального закладу «Одеське обласне базове медичне училище»
для студентів, які навчаються на контрактній основі 2018 року.

№ п/п	Спеціальність	Період навчання	Ціна на весь період навчання в грн.	Ціна учебний год	Ціна у т.ч. семестри	
					1-й	2-й
1	"Сестринська справа" на базі 9 класів	4 роки	82935,95	20733,99	10367,00	10366,99
2	"Сестринська справа" на базі 11 класів	3 роки	69053,60	23017,87	11508,94	11508,93
3	"Лікувальна справа" на базі 9 класів	4 роки	85248,38	21312,10	10656,05	10656,05
4	"Лікувальна справа" на базі 11 класів	3 роки	71407,51	23802,50	11901,25	11901,25
5	"Фармація" на базі 9 класів	3 роки	66963,22	22321,10	11160,55	11160,55
6	"Фармація" на базі 11 класів	2 роки	47693,37	23846,68	11923,34	11923,34
7	"Лабораторна діагностика" на базі 9 класів	3 роки	56592,42	18864,14	9432,07	9432,07
8	"Лабораторна діагностика" на базі 11 класів	2 роки	39813,75	19906,88	9953,44	9953,44
9	"Акушерська справа" на базі 11 класів	2 р. 5 м.	58912,96	23565,18	11782,59	11782,59
10	"Стоматологія ортопедична" на базі 9 класів	3 роки	75138,39	25046,13	12523,07	12523,06
11	"Стоматологія ортопедична" на базі 11 класів	2 роки	54481,41	27240,71	13620,36	13620,35
12	"Сестринська справа" на базі 11 класів вечірня форма навчання	3 роки 4 м.	54701,60	16088,70	8044,35	8044,35

Головний бухгалтер

Н.Г.Коляновська

"Затверджую"

Директор Комунального закладу
«Одеське обласне базове
медичне училище»

В.С.Лапай

2018 рік.

ПРЕЙСКУРАНТ

цін Комунального закладу «Одеське обласне базове медичне училище»
для студентів, які навчаються на контрактній основі 2018 року.

№ п/п	Спеціальність	Період навчання	Ціна на весь період навчання в грн.	Ціна учебний год	Ціна у т.ч. семестри	
					1-й	2-й
1	"Сестринська справа" на базі 9 класів	4 роки	82935,95	20733,99	10367,00	10366,99
2	"Сестринська справа" на базі 11 класів	3 роки	69053,60	23017,87	11508,94	11508,93
3	"Лікувальна справа" на базі 9 класів	4 роки	85248,38	21312,10	10656,05	10656,05
4	"Лікувальна справа" на базі 11 класів	3 роки	71407,51	23802,50	11901,25	11901,25
5	"Фармація" на базі 9 класів	3 роки	66963,22	22321,10	11160,55	11160,55
6	"Фармація" на базі 11 класів	2 роки	47693,37	23846,68	11923,34	11923,34
7	"Лабораторна діагностика" на базі 9 класів	3 роки	56592,42	18864,14	9432,07	9432,07
8	"Лабораторна діагностика" на базі 11 класів	2 роки	39813,75	19906,88	9953,44	9953,44
9	"Акушерська справа" на базі 11 класів	2 р. 5 м.	58912,96	23565,18	11782,59	11782,59
10	"Стоматологія ортопедична" на базі 9 класів	3 роки	75138,39	25046,13	12523,07	12523,06
11	"Стоматологія ортопедична" на базі 11 класів	2 роки	54481,41	27240,71	13620,36	13620,35
12	"Сестринська справа" на базі 11 класів вечірня форма навчання	3 роки 4 м.	54701,60	16088,70	8044,35	8044,35

Головний бухгалтер

Н.Г.Коляновська

"Затверджую"

Директор Комунального закладу
«Одеське обласне базове
медичне училище»

В.С.Лапай

" " 2018 рік.

ПРЕЙСКУРАНТ

цін Комунального закладу «Одеське обласне базове медичне училище»
для студентів, які навчаються на контрактній основі 2018 року.

№ п/п	Спеціальність	Період навчання	Ціна на весь період навчання в грн.	Ціна учебний год	Ціна у т.ч. семестри	
					1-й	2-й
1	"Сестринська справа" на базі 9 класів	4 роки	82935,95	20733,99	10367,00	10366,99
2	"Сестринська справа" на базі 11 класів	3 роки	69053,60	23017,87	11508,94	11508,93
3	"Лікувальна справа" на базі 9 класів	4 роки	85248,38	21312,10	10656,05	10656,05
4	"Лікувальна справа" на базі 11 класів	3 роки	71407,51	23802,50	11901,25	11901,25
5	"Фармація" на базі 9 класів	3 роки	66963,22	22321,10	11160,55	11160,55
6	"Фармація" на базі 11 класів	2 роки	47693,37	23846,68	11923,34	11923,34
7	"Лабораторна діагностика" на базі 9 класів	3 роки	56592,42	18864,14	9432,07	9432,07
8	"Лабораторна діагностика" на базі 11 класів	2 роки	39813,75	19906,88	9953,44	9953,44
9	"Акушерська справа" на базі 11 класів	2 р. 5 м.	58912,96	23565,18	11782,59	11782,59
10	"Стоматологія ортопедична" на базі 9 класів	3 роки	75138,39	25046,13	12523,07	12523,06
11	"Стоматологія ортопедична" на базі 11 класів	2 роки	54481,41	27240,71	13620,36	13620,35
12	"Сестринська справа" на базі 11 класів вечірня форма навчання	3 роки 4 м.	54701,60	16088,70	8044,35	8044,35

Головний бухгалтер

Н.Г.Коляновська